Mittelfrankischer Schitzenbund

7 Starter am 26.03.2017 in SG 1433 Neumarkt

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
KK - Liegendkampf 1.80.30 Jugendklasse m

Platz St-Nr.
Q 0117
1 1378
Q 1971
2 1376
3 1375
4 1386
5 2049

NA 1384

Name

Biittner, Bernd
Ott, Marvin

Fischer, Dominik
Ultsch, Samuel

Szabo, Jonas

Bauer, Simon
Ramming, Veit

Bach, Michael

Verein

SSV Hesselberg
RWS Franken

RWS Franken
RWS Franken

RWS Franken

SSV Hesselberg
SV Markt Bibart

SSV Hesselberg
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Serien

97 97 97
99 96 95

94 94 94
93 95 96

89 92 90

92 90 93
89 90 82

97
94

94
90

95

86
92

97
98

94
92

95

93
91

97
94

95
94

93

94
88

0 00 0 0O

Gesamt

582 Ringe
576 Ringe

565 Ringe
560 Ringe

554 Ringe

548 Ringe
532 Ringe

0 Ringe

erstellt am 30.04.2017 um 08:18 Uhr
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KK - Liegendkampf 1.80.31 Jugendklasse w
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Platz St-Nr.

1

w

o © D oo ~N» O DN

—_

1431

1432

1447

1440
1442
1427
1434
1407
1429
1443
1428

Name

Neudecker, Ines
Seybold, Laura
MoRner, Anna

Schiirlein, Bianca
Wein, Madeleine
Gliuskina, Xenia
Merkert, Luisa
Sayler, Julia
Harrer, Anja
Kleemann, Nina
Vogel, Jaqueline

Verein

RWS Franken
RWS Franken
SSV Hesselberg

SSV Hesselberg
SSV Hesselberg
SG D/E Roftal
RWS Franken
B. Sch. Stauf
RWS Franken
SSV Hesselberg
RWS Franken
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Serien

99

94

95

95
93
95
95
87
90
81
88

96

91

90

96
95
92
88
94
90
88
82

92

94

95

93
93
94
96
93
90
91
91

93

96

94

95
94
92
93
89
90
89
88

95

96

93

92
91
93
90
91
90
87
88

97

91

94

90
94
93
91
91
90
89
85

Gesamt

572 Ringe

562 Ringe

561 Ringe

561 Ringe
560 Ringe
559 Ringe
553 Ringe
545 Ringe
540 Ringe
525 Ringe
522 Ringe
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